売買契約書（案）
　売主　　　　　　　（以下甲という。）と買主　　　　　　　（以下乙という。）の間において次のとおり不動産の売買契約を締結した。

第１条　本件売買契約は、農地法第５条の許可を条件とする。
　２　後記土地の売買代金は金　　　　　　　円とする。
第２条　甲と乙は、農地法第５条の許可を得るために、遅滞なくその許可申請に協力する。
第３条　前条の許可申請に対し、不許可処分が確定した場合は、甲、乙いずれからも本契約を解除することができる。
第４条　甲は、後記土地につき、その引渡まで保管に関する一切の責任を負い、許可が得られたら、直ちに、乙に後記土地を引渡す。

第５条　乙は、甲に対し、前条の手続終了後、直ちに代金を支払う。
　上記契約を証書二通を作成して、当事者において署名押印し、各自その一通を保存する

ものとする。

令和　　年　　月　　日

売主　住所

　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

買主　住所

　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

不動産の表示

　　　和歌山県海草郡紀美野町　　　　　　　　　　　　　　㎡　　地目